
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/445/2024 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. 
poz.107), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. W uchwale LXVII/404/2023 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu  Sandomierskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r” otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1759



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1759



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 238 012,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 238 012,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

238 012,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 12 000,00  

  80115  Technika 12 000,00  

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

12 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 9 792,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 9 792,00  

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

9 792,00 
 

   
  259 804,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1759



 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -50 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -50 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 400,00 

750   Administracja publiczna 50 400,00 

 75020  Starostwa powiatowe 50 400,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki -20 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -14 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 

801   Oświata i wychowanie 121 986,00 

 80115  Technika 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 80116  Szkoły policealne -20 256,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty -20 256,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 711,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 711,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 334,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 334,00 

 80195  Pozostała działalność 130 242,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 953,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 001,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -45 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 808,00 

852   Pomoc społeczna 9 792,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 792,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1759
_______________________________________________________________________________________________________________



  
2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 6 417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 375,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 026,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 256,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 20 256,00 

 
85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -1 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne -324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -324,00 

 85495  Pozostała działalność 108 094,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 304,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 910,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 556,00 

Razem: 259 804,00 

        

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1759
_______________________________________________________________________________________________________________



                      Załącznik Nr 3 

                          

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 600 60014 Oznakowanie pionowe 80 000 80 000       

A.       

B. 

C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 600 60014 
Wykonanie 

dokumentacji 
170 000 170 000       

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Sandomierzu 

3  600 60014 
montaż barierek - Gmina 
Dwikozy 

45 000 22 500       

A.       

B.22 500 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

 4 600 60014 
montaż barierek - Gmina 
Obrazów 

20 000 20 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

 5 600 60014 
montaż barierek -Gmina 

Wilczyce 
10 000 10 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

 6 600 60014 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

429 600 429 600       

A.       

B. 

C. 
D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 

7 750 75020 
modernizacja 
pomieszczeń  

90 000 90 000       

A.       

B. 

C. 

    

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1759



D.  

8 750 75020 zakup sprzętu 20 000 20 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 
Sandomierzu 

9 852 85218 zakup sprzętu 20 000 20 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Powiatowe 

Centtrum 

Pomocy 
Rodzinie w 

Sandomierzu 

10 852 85203 

Utworzenie nowego 
domu środowiskowego 

samopomocy w 

miejscowości 

Klimontów  

5 606 543         

A.      
5606543 

B. 

C. 

D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 

11 852 85202 
Termoizolacja - 
wymiana okien 

60 000   60 000,00     

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu 

Ogółem 6 551 143 862 100 60000 0 0 5 629 043     x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych               

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła                      

D. Inne źródła                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1759



          
  

Załącznik Nr 4 

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024r. 

          
      

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

020 02001 2110 7 820,00               
          

    4210   2 820,00 2 820,00   2 820,00       
          

    4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00       
          

600 60095 2110 1 080,00               
          

    4010   817,00 817,00 817,00         
          

    4110   161,00 161,00 161,00         
          

    4120   102,00 102,00 102,00         
          

700 70005 2110 254 000,00               
          

    4010   104 986,00 104 986,00 104 986,00         
          

    4110   23 144,00 23 144,00 23 144,00         
          

    4120   2 526,00 2 526,00 2 526,00         
          

    4170   13 146,00 13 146,00 13 146,00         
          

    4300   110 000,00 110 000,00   110 000,00       
          

    4710   198,00 198,00 198,00         
          

710 71012 2110 366 000,00               
          

    4010   144 748,00 144 748,00 144 748,00         
          

    4040   18 000,00 18 000,00 18 000,00         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1759



    4110   42 289,00 42 289,00 42 289,00         
          

    4120   6 328,00 6 328,00 6 328,00         
          

    4300   150 000,00 150 000,00   150 000,00       
          

    4710   4 635,00 4 635,00 4 635,00         
          

710 71015 2110 794 000,00               
          

    3020   2 000,00 2 000,00       2 000,00   
          

    4010   185 000,00 185 000,00 185 000,00         
          

    4020   351 000,00 351 000,00 351 000,00         
          

    4040   30 000,00 30 000,00 30 000,00         
          

    4110   97 200,00 97 200,00 97 200,00         
          

    4120   10 800,00 10 800,00 10 800,00         
          

    4170   14 000,00 14 000,00 14 000,00         
          

    4210   12 000,00 12 000,00   12 000,00       
          

    4280   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

    4300   70 000,00 70 000,00   70 000,00       
          

    4410   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

    4430   2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    4440   15 000,00 15 000,00   15 000,00       
          

    4550   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

    4610   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

    4700   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

751 75109 2110 113 478,00               
          

    3030   15 900,00 15 900,00       15 900,00   
          

    4110   2 136,00 2 136,00 2 136,00         
          

    4120   204,00 204,00 204,00         
          

    4170   12 489,00 12 489,00 12 489,00         
          

    4210   948,00 948,00   948,00       
          

    4300   79 738,00 79 738,00   79 738,00       
          

    4360   800,00 800,00   800,00       
          

    4410   1 200,00 1 200,00   1 200,00       
          

    4710   63,00 63,00 63,00         
          

752 75224 2110 52 395,00               
          

    4010   4 607,00 4 607,00 4 607,00         
          

    4110   2 788,00 2 788,00 2 788,00         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1759



    4120   500,00 500,00 500,00         
          

    4170   17 000,00 17 000,00 17 000,00         
          

    4210   9 400,00 9 400,00   9 400,00       
          

    4300   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

    4360   100,00 100,00   100,00       
          

    4400   9 000,00 9 000,00   9 000,00       
          

    4410   8 000,00 8 000,00   8 000,00       
          

754 75411 2110 9 042 405,00               
          

    
3070 

  276 504,00 276 504,00       276 504,00   
          

    
4010 

  32 419,00 32 419,00 32 419,00         
          

    
4020 

  137 670,00 137 670,00 137 670,00         
          

    
4040 

  12 048,00 12 048,00 12 048,00         
          

    
4050 

  6 128 123,00 6 128 123,00 6 128 123,00         
          

    
4060 

  143 195,00 143 195,00 143 195,00         
          

    
4070 

  425 930,00 425 930,00 425 930,00         
          

    
4080 

  70 923,00 70 923,00 70 923,00         
          

    
4110 

  32 780,00 32 780,00 32 780,00         
          

    
4120 

  3 850,00 3 850,00 3 850,00         
          

    
4170 

  30 000,00 30 000,00 30 000,00         
          

    
4180 

  1 230 028,00 1 230 028,00 1 230 028,00         
          

    
4210 

  196 678,00 196 678,00   196 678,00       
          

    
4220 

  5 000,00 5 000,00   5 000,00       
          

    
4230 

  2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    
4260 

  120 000,00 120 000,00   120 000,00       
          

    
4270 

  30 000,00 30 000,00   30 000,00       
          

    
4280 

  20 000,00 20 000,00   20 000,00       
          

    
4300 

  100 520,00 100 520,00   100 520,00       
          

    
4360 

  8 000,00 8 000,00   8 000,00       
          

    
4410 

  2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    
4430 

  2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    
4440 

  5 880,00 5 880,00   5 880,00       
          

    
4480 

  25 000,00 25 000,00   25 000,00       
          

    
4510 

  500,00 500,00   500,00       
          

    
4550 

  1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1759



    
4610 

  357,00 357,00   357,00       
          

755 75515 2110 211 068,00               
          

    2360   128 048,00 128 048,00     128 048,00     
          

    4210   12 664,00 12 664,00   12 664,00       
          

    4300   70 356,00 70 356,00   70 356,00       

          

852 85295 2110 3 596,00               

          

    4300   3 596,00 3 596,00   3 596,00       

          

853 85321 2110 1 028 653,00               
          

    4010   440 969,00 440 969,00 440 969,00         
          

    4040   33 132,00 33 132,00 33 132,00         
          

    4110   87 973,00 87 973,00 87 973,00         
          

    4120   8 639,00 8 639,00 8 639,00         
          

    4170   130 000,00 130 000,00 130 000,00         
          

    4210   63 013,00 63 013,00   63 013,00       
          

    4280   1 200,00 1 200,00   1 200,00       
          

    4300   237 946,00 237 946,00   237 946,00       
          

    4360   2 300,00 2 300,00   2 300,00       
          

    4440   15 308,00 15 308,00   15 308,00       
          

    4710   8 173,00 8 173,00 8 173,00         
          

Ogółem 11 874 495,00 11 874 495,00 11 874 495,00 10 044 719,00 1 407 324,00 128 048,00 294 404,00   0,00 0,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1759



           
  

Załącznik  Nr 5 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. 

           
     

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2024 

r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

752 75224 2120 43 300                         

    4170   43 300 43 300 43 300                   

801 80195 2120 324 720                         

    4110   44 961 44 961 44 961                   

    4120   6 441 6 441 6 441                   

    4170   16 000 16 000 16 000                   

    4210   6 592 6 592   6 592                 

    4240   46 000 46 000   46 000                 

    4300   2 800 2 800   2 800                 

    4790   201 926 201 926 201 926                   

Ogółem 368 020 368 020 368 020 312 628 55 392   0   0 0       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1759



     Załącznik Nr 6 

       

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  410 000 

1. 921 92110 2480 Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

400 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteki Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 

10 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  14 234 284 

1. 801 80102 2540 Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

1 106 334 

2. 801 80102 2540 Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

3 579 585 

3. 801 80102 2540 Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

981 827 

4 801 80120 2590 Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

1 277 038 

5 801 80152 2590 Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

115 274 

6 801 80120 2540 Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

5 543 

7 801 80116 2540 Niepubliczne 

Medyczna Szkoła 

Policealna w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania szkoły 

191 947 

8 801 80116 2540 Policealna Szkoła 

Zawodowa w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

604 253 

9 801 80116 2540 Medyczna Szkoła 

Policealna dla 

Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania  Szkoły 

Policealnej Medycznej 

881 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1759



10 801 80134 2540 Szkoła 

Przysposabiająca do 

Pracy w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

217 848 

11 801 80134 2540 Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

3 022 411 

12 853 85311 2580 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 

602 784 

13 854 85404 2540 Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

306 392 

14 854 85404 2540 Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania wczesnego 

wspomagania rozwoju  

44 287 

15 854 85410 2590 Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 

275 853 

16 854 85419 2540 Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  

1 021 208 

Ogółem      14 644 284 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1759



      

Załącznik Nr 7 

      
Dotacje celowe w 2024 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla 

jednostek  
sektora 

finansów 

publicznych 

      
  

1 106 800,00 

        
    

1 600 60014 2310 Gmina Sandomierz 

Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie 
Miasta Sandomierz 

180 000,00 

2 754 75495 6300 Gmina Dwikozy dofinansowanie dla OSP 

20 000,00 

3 754 75495 6300 Gmina Zawichost dofinansowanie dla OSP 
50 000,00 

4 754 75495 6300 Gmina Samborzec dofinansowanie dla OSP 
20 000,00 

5 754 75495 6300 
Gmina 

Koprzywnica 
dofinansowanie dla OSP 

6 000,00 

6 754 75495 6300 Gmina Łoniów dofinansowanie dla OSP 

10 000,00 

7 855 85508 2320 

Powiaty, w których 
przebywają dzieci  

z Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie utrzymania 

wychowanków w rodzinach 

zastępczych 

300 000,00 

8 855 85510 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  
z Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 

240 000,00 

9 853 85311 2320 

Powiaty, w których 

rehabilitacji 

podlegają osoby z 
Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych z 
Powiatu Sandomierskiego 

131 040,00 

10 853 85311 2310 gm. Samborzec 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
149 760,00 

II. Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
  

614 775,00 

1 755 75515 2360 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny Dom - 
nieodpłatna pomoc 

prawna w 

Sandomierzu 

dofinansowanie zadania 

"nieodpłatna pomoc prawna" 
128 048,00 

2 801 80195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 

ochrony zdrowia na terenie 

powiatu 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1759



3 801 80195 2340 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące 

w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego -  

dodatkowe zadania oświatowe 

dla obywateli Ukrainy 

14 247,00 

4 801 80195 2340 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 
funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem - dodatkowe 
zadania oświatowe dla 

obywateli Ukrainy 

61 595,00 

5 854 85495 2340 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 
"Radość Życia" w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 
funkcjonowania Ośrodka - 

dodatkowe zadania oświatowe 

dla obywateli Ukrainy 

30 190,00 

6 851 85195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie 
ochrony zdrowia na terenie 

powiatu 

10 000,00 

7 852 85202 2810 
Fundacja Sadyba 

DPS w Skwirzowej 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom w zakresie opieki 
nad pensjonariuszami 

110 695,00 

8 921 92195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie 
kultury i dziedzictwa 

narodowego na terenie 

powiatu 

50 000,00 

9 921 92120 6570 

Klasztor OO. 

Dominikanów w 
Sandomierzu 

Remont konserwatorski 
Zespołu Klasztornrgo św. 

Jakuba OO. Dominikanów w 
Sandomierzu - I etap 

150 000,00 

10 010 01095 2360 na wniosek spółek 
dofinansowanie gminnych 

spółek wodnych 
40 000,00 

11 926 92605 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie 

promowania kultury fizycznej 
na terenie powiatu 

15 000,00 

Ogółem   1 721 575,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1759


	UCHWAŁA NR LXXIII/445/2024 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-29T07:08:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




